Página 1 de 1

1ª ALTERAÇÃO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 02/2024 IPRECAL

PREGÃO ELETRÔNICO

Considerando que em análise conjunta ao Termo de Referência do processo de licitação nº

02/2024 e ao EDITAL - PE 02/2024 - AC – Assessoria Financeira IPRECAL, foi constatado de ofício por este

Instituto algumas especificações do objeto que deverão ser suprimidos do texto do edital, a fim de evitar

a desvirtuação do objeto principal licitado;

 DECIDE:

SUPRIMIR OS ITENS ABAIXO ELENCADOS DO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL:

• Item 1.1.1, 20. Questionário de Aderência ao Pró Gestão;

• Item 1.1.2, 5. Auxílio na elaboração do DIPR (Demonstrativo de Informações Previdenciárias)

bimestral, com o devido acompanhamento e auxílio para inserção dos dados nos sistemas

dos Órgãos Reguladores;

• Item 1.1.2, 6. Auxílio na manutenção do COMPREV: acompanhamento de processos,

cadastros e requerimentos, com o devido acompanhamento e auxílio para inserção dos

dados nos sistemas dos Órgãos Reguladores.

Por fim, ALTERAM-SE todas as datas de abertura, e consequentemente do recebimento da

proposta e data de início de disputa de preços, conforme se transcreve abaixo e que passa a vigorar:

• Recebimento das propostas: das 0h do dia 26/02/2024 até as 13h45min do dia

12/03/2024;

• Início da Sessão de Disputa de Preços: às 14h do dia 12/03/2024 no endereço

eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br, horário de Brasília - DF.

As demais informações contidas no Edital do processo licitatório em epígrafe permanecem

inalteradas e em vigor.

Publique-se esta alteração na imprensa oficial deste Município (DOM), no site

www.campoalegre.sc.gov.br.

Publique-se ainda o Edital consolidado com a 1ª alteração no site do Município

www.campoalegre.sc.gov.br .

Campo Alegre, 23 de fevereiro de 2024.

ANDRESSA COELHO DE ÁVILA

Diretora Executiva do IPRECAL

https://www.iprecal.sc.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.campoalegre.sc.gov.br/
http://www.campoalegre.sc.gov.br/

		2024-02-23T14:44:46-0300
	ANDRESSA COELHO DE AVILA:00525631976